
Střední  odbor ná  ško la  a  Zák l adní  ško l a ,  

 Město  A l brecht i ce ,  p ř íspěvková  or ganiz ace
 N e m o c n i č n í  1 1 7 / 1 1 ,  7 9 3  9 5  M ě s t o  A l b r e c h t i c e  

 

Podrobnosti 
ke konání 

zkoušek k doplnění podkladů pro hodnocení 
za  

1.pol. škol. roku 2024/2025 
(Základní škola) 

 

Ředitelka školy, jejíž činnost vykonává Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, 

příspěvková organizace, v souladu s ustanovením § 52, odst. 2 Zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění, v souladu 

se Školním řádem č.j. SSZS/00962/2024, část VI. Pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků, bod 

6. Podrobnosti o zkoušce k doplnění podkladů pro hodnocení oznamuje: 
 

Druh zkoušky: zkouška k doplnění podkladů pro hodnocení za 1. pol. školního roku 2024/2025. 
 

Předmět: Český jazyk, Jazyk anglický, Matematika, Informatika, Dějepis, Občanská výchova, Fyzika, 
Zeměpis, Přírodopis, Hudební výchova, Výtvarná výchova, Výchova ke zdraví, Tělesná výchova, 
Pracovní výchova.  
 

Ročník, třída: 7.ročník, II.-7. 
 

Složení komise:  
zkoušející učitel – vyučující příslušného předmětu ve třídě, v níž je žák zařazen, 
přísedící – vyučující, který má odbornou kvalifikaci pro výuku téhož předmětu nebo příbuzného 
předmětu nebo třídní učitel zkoušeného žáka. 
 

Datum konání zkoušek: od 3.2. do 21.3. 2025  
(viz. příloha Stanovení termínů zkoušek pro doplnění podkladů pro hodnocení za 1.pol. škol. roku 2024/2025)  

     
Čas konání zkoušek: od 13,00 hod. do 14.00 hod.  
(viz. příloha Stanovení termínů zkoušek pro doplnění podkladů pro hodnocení za 1.pol. škol. roku 2024/2025) 

    
Budova: Základní škola, ulice Hašlerova 483/2, Město Albrechtice 
Učebny: dle přílohy Stanovení termínů zkoušek pro doplnění podkladů pro hodnocení za 1.pol. škol. 
roku 2024/2025 
 

Obsah zkoušky: obsah a rozsah učiva za 1.pol. škol. roku 2024/2025 předmětu Český jazyk, Jazyk 

anglický, Matematika, Informatika, Dějepis, Občanská výchova, Fyzika, Zeměpis, Přírodopis, Hudební 

výchova, Výtvarná výchova, Výchova ke zdraví, Tělesná výchova, Pracovní výchova v souladu se školním 

vzdělávacím programem. 

 
Forma zkoušky: ústní, písemná nebo praktická dle rozhodnutí jednotl. zkoušejících učitelů. 
 

Kritéria hodnocení: žáci budou hodnoceni v souladu s části VI. Pravidla pro hodnocení výsledků 
vzdělávání žáků, které jsou součástí Školního řádu č.j. SSZS/00962/2024 platného od 1.9.2024.  
 

Způsob vyrozumění žáků o výsledcích zkoušek: v den konání zkoušky, ústně po ukončení  
                                                                                      zkoušky. 
 
V jednom dni může žák konat víc než jednu zkoušku k doplnění podkladů pro hodnocení.  
 

 
Ing. Lenka Metzlová v.r. 
ředitelka školy        

Město Albrechtice dne 22. ledna 2025 


